

مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 7 آبان 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس

دیدار تیگران پتروسیان نخست وزیر ارمنستان که 27 اکتبر برنامه ریزی شده بود بنابه درخواست تفلیس بتأخیر افتاد. لادو گورگنیدزه نخست وزیر مستعفی به سمت ریاست کمیسیون دارایی که تازه تشکیل گردید خواهد شد. البته وظایف این کمیسیون هنوز مشخص نشده است. گریگول مگالوبلیشویلی سفیر گرجستان در ترکیه به سمت نخست وزیر منصوب شده است. وضعیت در اینگوش رو به وخامت رفته است. روز پنجشنبه اینگوشیایی ها تظاهرات اعتراض آمیز را در تفلیس برپا می کنند. لزگی ها (ساکنان داغستان) از داغستان فرار می کنند و در منطقه کاختی (شرق) گرجستان پناه می گیرند. سرگی باغاپش رئیس جمهوری خودخوانده آبخازیا طرف گرجی را به انجام اقدامات تحریک آمیز و استقرار نیروهای انتظامی به اصطلاح در منطقه مرزی جهت انجام اقدامات خرابکارانه متهم می نماید.

اتحادیه اروپا به ساکنان مناطق تجزیه طلب کمک خواهد کرد. اتحادیه اروپا از مبلغ اختصاصی در کنفرانس کمک دهندگان، خواهان ارائه کمک برای جمهوری های خودخوانده آبخازیا و اوستیای جنوبی به عنوان مناطق گرجستان می باشد. آیا هزینه کرد مبالغ اختصاصی کنترل خواهد شد. سوسو تسینتساده کارشناس سیاسی معتقد است که هزینه کرد را اپوزیسیون نیز کنترل کند. قیمت 1 لیتر بنزین در گرجستان؟ قیمت عمده فروشی بنزین در گرجستان خیلی بالا است. اشغالگران روس منطقه اخالگوری را در انزوا قرار داده و ورود و خروج آن را تحت کنترل می کنند. IRI نتایج نظرسنجی بدون ارقام را بعد از یک هفته منتشر خواهد کرد. بنابه اطلاعات شبکه تلویزیونی «روستاوی 2» مرکز تحقیقات جامعه شناسی آمریکایی «گپلاگ» به سفارش انستیتوی جمهوری خواه بین المللی (IRI) یک نظرسنجی برگزار نمودند. رتبه ها در پاسخ به سؤال «اگر فردا انتخابات برگزار شود به کی رای خواهید داد؟» 51 درصد از میخائیل ساآکشویلی، 8 درصد از گیورگی تارگامادزه، 5 درصد از ایراکلی اکروآشویلی، 5 درصد از نینو بوجانادزه، 4 درصد از شالوا ناتلاشویلی، 3 درصد از داویت گامقرلیدزه، 3 درصد از لوان گاجییلادزه، 2 درصد از داویت اوسوپاشویلی به عنوان کاندیداهای مورد نظر نام برده اند. جمهوری گرجستان

دولت ژاپن چند طرح کشاورزی را در گرجستان تأمین مالی می نماید. جان سالیوان معاون وزیر تجارت آمریکا در مجمع تجاری گرجستان و آمریکا اظهار داشت که آمریکا حمایت خود از گرجستان را در آینده نیز ادامه خواهد داد. وی اضافه نمود که قرارداد تجاری بین آمریکا و گرجستان بمنظور افزایش لیست کالاهای گرجی که به بازار آمریکا وارد می شود در آینده نزدیک تجدید نظر خواهد شد. «قاجاق قانونی» در مورد واردات محصولات نفتی به گرجستان. پاتا داویتایا نماینده مجلس: در گرجستان کسی شک ندارد که این جنگ اقدام تحریک آمیز روسیه بود. (به نقل از «کومرسانت» چاپ روسیه) آلیا

بورجانادزه تأسیس حزب جدید «جنبش دموکراتیک» در گرجستان متحد را 23 نوامبر طی جلسه ای رسماً اعلام خواهد کرد. واختانگ مایسایا کارشناس نظامی وضعیت در مناطق اشغال شده گرجستان را سنگین دانسته و خاطرنشان ساخت که ارتش روسی مستقر در اخالگوری و تسخینوالی خطرآفرین می باشد.

زوراب خونلیدزه سفیر گرجستان در مجمع کشورهای مشترک المنافع: گرجستان باید بلافاصله اخراج روسیه از مجمع کشورهای مشترک المنافع را درخواست نماید. (مصاحبه با زوراب خونلیدزه)

گریگول واشادزه معاون وزیر امور خارجه در جمع نمایندگان خارجی مقیم در گرجستان وضعیت موجود در کشور را مورد بررسی قرار داد. میخائیل میندزایف وزیر کشور دولت خودخوانده اوستیای جنوبی دولت گرجستان را به تأسیس 30 پاسگاه غیر قانونی متهم می نماید. داویت باکرادزه رئیس پارلمان بازپرسی مقامات عالی رتبه دولتی در جلسات کمیسیون موقت پارلمانی را بهترین و کاملترین تجربه در تاریخ مجلس خواند. تورم سالانه در گرجستان 10/6 درصد را نشان می دهند (سپتامبر).

وزارت کشور اتهام سوخومی مبنی بر استقرار نیروهای گرجی در منطقه مرزی را تکذیب نمود. راماز کلیمیاشویلی کارشناس سیاسی: کزراشویلی را برکنار می کنند، بعداً نوبت به پاکوشویلی و تقشلاشویلی می رسد. فیلم جعلی در مورد جنگ گرجستان و روسیه تحت عنوان «جنگ 08.08.08. هنر خیانت» در شبکه اینترنتی «روسیا. رو» جنبش روسی «ناشی» (خودمانی ها) در صدد استقرار ناظران در مناطق اوستیایی نشینی گرجستان است. پایان پیام.